ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2024 г.                                                                                                                             №41

О внесении изменений в постановление Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.01.2021 г. №3 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, расположенных территории Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Рассмотрев протест заместителя прокурора района младшего советника юстиции Р.А.Румянцева от 29.04.2024 №07-02-2024/ВнН154-24-20520029 на постановление администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.01.2021 №3, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 09.04.2022 №629 (ред. от 02.02.2024) «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 - 2024 годах, а также о случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в федеральной собственности и размере такой платы», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_10023]1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, расположенных территории Покровского сельского поселения Омского муниципального  района Омской области», утвержденный постановлением администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.01.2021 г. №3 следующие изменения:
- пп.4.1 п. 4 Срок предоставления муниципальной услуги добавить абзац следующего содержания:
«4.1……………….
В 2024 году срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 14 календарных дней».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Покровского сельского поселения Т.Н.Свириденко.

Глава сельского поселения                                                                                 А.И.Шафрик